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FIBER OPTISKE ADAPTER 
Adaptere konstruert for pålitelig ytelse i singelmode og multimode 
applikasjoner. De oppfyller relevante internasjonale standarder og benyttes 
i telekommunikasjonsnett, datasentre og industrielle installasjoner hvor 
stabil og tapsfri signaloverføring er kritisk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EGENSKAPER 
• Lavt innskudds tap 
• Tilgjengelig i SM og MM 
• LC og SC adapter leveres med transparente beskyttelse hetter 
• LSZH og REACH 

 
 

1. TEKNISKE KARAKTERISTIKA 
Parameter Enhet SC/LC/MU/E2000 FC/ST MPO/MTP MTRJ 

Standard IEC 61754- 4/20/6/15 13/2 7 18 

Materiale kapsling - PBT Metal PBT 
Materiallr klips - Rustfritt stål 
Materiale styrehylse - Zirconia (Keramisk) NA 

Instikkstap 
Typisk 

dB 
0.1 

Maks 0.2 
Durabilitet (matinger) stk 500 

Temperatur 
Lagring 

°C 
-40 ~ +85 

Drift -40 ~ +85 
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2. BESTILLINGSINFORMASJON 
LC MM   

ADA-LCDPXBEIGE Adapter MM LC-DPX OM1/OM2 Beige Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-LCDPXAQUA Adapter MM LC-DPX OM3 Aqua Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-LCDPXAQUA/FL Adapter MM LC-DPX OM3 Aqua Uten flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-LCDPXEV Adapter MM LC-DPX OM4 Erika Fiolett Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-LCDPXEV/FL Adapter MM LC-DPX OM4 Erika Fiolett Uten flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-LCQUADBEIGE/FL Adapter MM LC-QUAD OM1/OM2, Beige Uten flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-LCQUADAQUA-W Adapter MM LC-QUAD OM3 Aqua Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-LCQUADEV-W Adapter MM LC-QUAD OM4 Erika Fiolett Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

LC SM   

ADA-LCDPXBLUE Adapter SM LC-DPX Blå Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-LCDPXBLUE/FL Adapter SM LC-DPX Blå Uten flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-LCAPCUDGREEN Adapter SM LC/APC-DPX Grønn Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-LCQUADBLUE-W Adapter SM LC-QUAD Blå Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-LCQUADBLUE/FL Adapter SM LC-QUAD Blå Uten flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-LCQUADGREEN-W Adapter SM LC/APC-QUAD Grønn Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-LCQUADGREEN/FL Adapter SM LC/APC-QUAD Grønn Uten flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-LCUSZR02 Adapter SM LC-SPX Blå Uten flens, Snap-in, Keramisk hylse 

ADA-LCUSZRMET Adapter SM/MM LC-SPX Metall Med flens, Skru feste, Keramisk hylse 

SC MM   

ADA-SCDPXBEIGE/FL Adapter MM SC-DPX OM1/OM2 Beige Uten flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-SCUDPHBRBEIGE Adapter MM SC-DPX OM1/OM2 Beige Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-SCDPXAQUA Adapter MM SC-DPX OM3 Aqua Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-SCDPXEV Adapter MM SC-DPX OM4 Erika Fiolett Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-SCUSPHBRBEIGE Adapter MM SC-SPX OM1/OM2, Beige Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

SC SM   

ADA-SCUDZR02-CL Adapter SM SC-DPX Blå Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-SCUDZR02-FL Adapter SM SC-DPX Blå Uten flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-SCUSZR02-50 Adapter SM SC-SPX Blå Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-SCUSZR02/FL Adapter SM SC-SPX Blå Uten flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-SCAPCUDGRN-CL Adapter SM SC/APC-DPX Grønn Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-SCDPXGREEN/FL Adapter SM SC/APC-DPX Grønn Uten flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-SCAPCUSGREEN Adapter SM SC/APC-SPX Grønn Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-SCAPCUSGREEN/FL Adapter SM SC/APC-SPX Grønn Uten flens, Metall klips, Keramisk hylse 

E2000 SM   

ADA-E2000-DUP-BL Adapter SM E2000-DPX Blå Med flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-E2UBLUE-25 Adapter SM E2000-SPX Blå Med flens, Skru montering, Keramisk hylse 

ADA-E2000-DUP-GR/FL Adapter SM E2000/APC-DPX Grønn Uten flens, Metall klips, Keramisk hylse 

ADA-E2APCUGREEN-25 Adapter SM E2000/APC-SPX Grønn Med flens, Skru montering, Keramisk hylse 
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FC SM/MM   

ADA-FCAPCUZR02-D Adapter SM FC/APC-R, Grønn støvhette Metall kapsling, R-key, Keramisk hylse, D hull 

ADA-FC-MM-SIM-DD Adapter SM/MM FC Hvit støvhette Metall kapsling, Keramisk hylse, D hull 

ST SM/MM   

ADA-STUZRDPX Adapter SM/MM ST-DPX Gul støvhette Metall kapsling, Keramisk hylse, SC DPX-hull 

ADA-STUZR02-100 Adapter SM/MM ST-SPX Gul støvhette Metall kapsling, Keramisk hylse, DD hull 

ADA-STUPHBR-100 Adapter SM/MM ST-SPX Sort støvhette Metall kapsling, Keramisk hylse, DD-hull 

MPO og MTP SM/MM   

ADA-MPOADAPTOR Adapter MPO/MTP 12/24F Sort, opp-ned Uten flens, Metall klips, Standard hull 

ADA-MPOADAPTOR-SCS Adapter MPO/MTP 12/24F Sort, opp-ned Med flens, Metall klips, SC-SPX hull 

ADA-MPOADAPTOR-SCSRF Adapter MPO/MTP 12/24F Sort, opp-ned Uten flens, Metall klips, SC-SPX hull 

 
 
3. GALLERI 
 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MU DPX 

LC/APC DPX LC OM3/4 QUAD LC OM4 DPX LC/APC QUAD LC OM1/2 DPX SC OM1/2 SPX SC/APC DPX SC SM SPX 

E2000/APC SPX E2000/APC SM DPX FC/APC D-hull MPO/MTP SC SM/MM 

Informasjonen antas å være korrekt på utstedelses tidspunktet. Alle størrelser og verdier er referanseverdier. Spesifikasjonene 
gjelder for produkter levert av Fiberworks AS. Enhver endring av produkter kan gi et endret resultat. Informasjonen i dette 
dokumentet må ikke kopieres, trykkes eller reproduseres i noen form, verken helt eller delvis, uten skriftlig tillatelse fra Fiberworks 
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